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LIV. Marfgraf Ludwig belehnt Nifolausd, Litfin und Kunefin von Brederlow mit dem Dorfe
Samentin, ywifdhen dem 6. und 13. Januar 1340.

Nouerint ete. Quod nes Ludowicus ete. contulimus et prelentibus conferimus f[trenuis
nycolao, Lutkino et cunekino, fratribus dictis de Breyderlo, eorumque veris et le-

VIS
gitimis heredibus villam dictam Samentin cum fingulis et vniuerfis (uis pertinentiis ex debito vel
ex iure, intra vel extra ipfam [ibi pertinentibus pertinentiis [ub modis et conditionibus, quibus
prenotatam villam [trenui viri Tydeko Bercholtz, vna cum fratribus fuis, et henningus de
(tendal tenuerunt et pollederunt, perpetuis temporibus fine impedimento quolibet quiete et paci-
fice pollidendam. Refernantes tamen nobis heredibus et [uccefloribus dicte ville precariam magni-
que Runoiri (fic) feruitium voa cum ceteris iuribus noftris, i que plura nobis ex debito competunt
in eadem. In, cuius ete. Teftes Jo. biich, Jo. hufener, Heylo, Betkinus de oft, Hallo
fenior cum ceteris, Datum [pandow, anno domini M. CCC®, XLo,, infra octauas Epyphanie.

Aud einem Eopialbude ded Geh, Staatdavdjives (I Cod. 4. in guarto).

LV. DBevorbnung ded Marforafen Ludwig {iber den Gerichtsftand ber Bitrger und der
Rathsherven der Nenmdrfijthen Stddbte, ungefdhr vom Sabhre 1340.

Nouerint — Quod nos Ludowicus ete,, dileretis viris ciuibus noftrarum Koningesherg

. " ; * . j Senal
Soldin, Arnswolde, fredeberg, woldenberg ceterarumque cinitatum noltrarum trans ode-
ram vhbique fitarum nobis pertinencium ciuibus et inecolis vninerfis, fidelibus noftris dilectis. talem

contulimus et prelentibus conferimus g

ciam [pecialem, quod nullo judicio nee aliquo coram judice
pro aliquibus eafibus fiuc caulis extra muros ciuitatis proprie debeant quomodolibet conueniri, fed
coram judice proprie manfionis eorundem fine contradictione tenebuntur (relpondere), addici{.mms
fi aliquos vel quemquam predictarum confulum ciuitatum contra excedere {:f_'.-u[ingprer._aijii eoram ju-
dice curie noltre aftare judicio debebunt refponfuri et fatisfacturi [uper [ingulis contentionum N
teriis actoribus vel agenti. S. a.
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